
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Jindřich Mošna  
Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 
Téma bakalářské práce: Návrh na zefektivnění marketingové komunikace vybraného 

podniku  
 
Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. David Prantl, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce se zabývá zefektivněnmím marketingové komunikace vybraného podniku. V první části práce je 
představen marketingový mix. Z pohledu cílů práce je důležitá především kapitola 2 Marketingová 
komunikace. Počet použitých zdrojů není příliš vysoký. V praktické části je nejdříve analyzována 
současná marketingová komunikace. Větší prostor by měl být věnován srovnání s konkurenty. Na základě 
analýzy jsou navržena možná zlepšení. U jednotlivých návrhů ovšem nejsou specifikovány cíle. Není tak 
zřejmé, jak bude hodnoceno a kontrolováno například úspěšné využítí sociálních sítí. Stejně tak další 
návrhy postrádají nějaké kontrolní mechanismy, kterými by je bylo možné vyhodnocovat. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
Jaká měřitelná zlepšení očekáváte od jednotlivých návrhů? 
Jak si podnik v marketingové komunikaci stojí oproti konkurenci?  
 
 
 
 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


